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Compétition Lieu Date Catégorie Arme Genre Epreuve Type
Sabre de Moscou Moscou 16.02.2008 Senior Sabre M Individuelle A

Rang Pts Nom Nationalité Naiss. Licence

1 32 POZDNIAKOV Stanislav RUS 27.09.73 27091973000
2 26 KOVALEV Nikalay RUS 28.10.86 28101986000
3 20 BYKOV Pavel RUS 24.04.82 24041982000
3 20 YAKIMENKO Alexey RUS 31.10.83 31101983000
5 14 LAPKES Dmitri BLR 04.06.76 04061976000
6 14 TORCHUK Oleksandr UKR 03.09.86 03091986005
7 14 APITHY Bolade FRA 21.08.85 21081985001
B 14 WILLIAMS James Usa 22.09.85 22091985000
9 8 LONTAY Balazs HUN 18.03.84 18031984000
10 g FROSSIMNE Alexei RUS 14,.02.78 14021978000
11 8 RESHETMIKOV Veniamin RUS 28.07.86 28071986001
12 8 DECSI Tamas HUN 15.10.82 15101982001
13 8 KOTHNY Wiradech THA 10.05.79 10051979001
14 8 SZILAGYI Aron HUN 14.01.90 14011990000
15 8 PADEROQV Alexandre RUS 25.06.86 25061986001
16 8 ZANIN Artem RUS 13.11.86 13111986003
17 4 PINA Jorge ESP 26.01.77 26011977001
18 4 BUIKEVICH Aliaksandr BLR 19.11.84 19111984001
19 4 PRYIEMKA Valery BLR 15.06.83 15061983002
20 4 SHIRSHOV Alexander RUS 25.08.72 25081972000
21 4 MOKRETSOV llia RUS 17.04.84 17041984000
22 4 LAMBOLEY Benoit FRA 05.12.87 05121987000
23 4 PUNDYK Dmytro UKR 21.02.89 21021989002
24 4 SAZONQV Viatcheslav RUS 18.10.82 18101982000
25 4 MARQUF Nourdin FRA 13.06.79 13061979000
26 4 WILAIN Pierre-Luc FRA 13.12.87 13121987000
27 4 YAGODKA Andriy UKR 06.07.88 06071988001
28 4 GURIN Yuriy UKR 23.07.85 23071985002
29 4 MOMTSELIDZE Mikhail GEO 25.01.84 25011984008
30 4 HABERER Xavier FRA 04.03.84 04031984001
31 4 GALUSHKIN Pavel RUS 16.07.85 16071985002
32 4 VERBRACKEL Cyril FRA 08.10.84 08101984001
33 2 MARTI Jaime ESP 05.10.79 05101979000
34 2 ROGERS Jason USA 14.04.83 14041983001
35 2 OCCHIUZZI Diego ITa 30.04.81 30041981001
36 2 BRAVO Carlos VEN 25.07.73 25071973001
37 2 AGRESTA Renzo Pasquale Zeglio BRA 27.06.85 27061985000
38 2 NEMIROWVITCH Fedor BLR 17.02.83 17021983000
39 2 ZHIVITSA Ivan KAZ 29.11.87 29111987002
40 2 AIBOUCHEV Dmitri RUS 06.12.76 06121976000
41 2 ROMANOVITCH Alexei BLR 30.08.89 30081989003
42 2 WOOG Alexandre FRA 03.05.84 03051984001
43 2 HAGAMEN Timothy USA 09.07.84 05071984002
44 2 MEDARD lulien FRA 25.08.87 25081987000
45 2 JANSEN Hernan VEN 06.03.85 06031985001
46 2 MIONE Pierre FRA 09.10.85 09101985000
47 2 MORIN Clement FRA 08.03.85 0B031985004
48 2 KHALEGHI Hamed IRI 27.02.86 27021986000
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BRONIARCZYK Jakub

ABEDINI SHORMASTI Mojtara

IVANOV Pavel

LENGYEL Balazs
GASHINSKIY Prokhor
ERSHOV Sergey

KUKSA Anton
MUDRITSKIY Andrey
KOSIKOV Vardan
LIKHACHEUSKI Aliaksei
REGENT Francois

IGOE Benjamin
GHATTAS Patrick
PADILLA Luis
TAHERKHANI Hamidreza
NAPORCHUK Alexander
PRIKHODKO Alexandr
DARVISHIJANI Parviz
FROLOV Yevgeniy
TURLYBEKOV Zhanserik
KURALENKA Yauheni
TILENSHIYEV Yeraly
EFSTATHIOU Evangelos
KIZILDAG Erdogan

GAL Lukasz
BELOKOBYLSKIY Ivan
BALABAYEV Andrey
FEOKTISTOV Valerian
ETROPOLSKI Mihail
STANISLAWSKI Adrian
DORANTES Alvaro
TURLYBEKOV Zholdasbek
YILDIRIM Kerem S.
ULUZAMBAK Qsman
KHUSEINAU Kanstantsin
KIKNADZE Mikheil
UNGAROV Yeldos
MARCEL Jonathan

GHORBANI GAMASAEI Amin

pPOL
IRI
RUS
HUN
RUS
RUS
UKR
RUS
RUS
BLR
FRA
USA
USA
MEX
IRI
RUS
KAZ
IRI
KAZ
KAZ
BLR
KAZ
USA
TUR
POL
KAZ
KAZ
RUS
USA
POL
MEX
KAZ
TUR
TUR
BLR
GEO
KAZ
USA
IRI

14.09.84
11.08.84
28.01.88
27.06.80
25.08.87
29.03.87
27.07.88
05.08.88
12.04.85
28.06.90
12.01.87
28.02.85
09.01.85
30.01.85
18.09.86
08.09.87
28.02.92
16.09.81
05.05.82
02.11.85
14.01.88
05.02.85
07.08.78
10.01.87
10.12.87
08.03.89
20.09.88
25.04.80
20.04.84
18.12.87
02.06.87
25.09.86
16.11.88
03.10.87
27.09.90
15.05.90
07.04.89
22.08.77
08.09.86
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14091984001
11081984000
28011988002
27061980000
25081987003
29031987003
27071988001
05081988002
12041985002
28061990000
12011987000
28021585001
09011985000
30011985003
18091986003
08091987003
28021992000
16091981001
05051982000
02111985004
14011988002
05021985001
07081978000
10011987000
10121987002
08031989008
20091988003
25041980002
20041984001
18121987001
02061987002
25091986001
16111988001
03101987003
27091990004
15051990002
07041989002
22081977000
08091986011
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